
 Nadleśnictwo Skwierzyna 

Nadleśnictwo Skwierzyna,
ul. 2 Lutego 2,66-440 Skwierzyna, 
tel.: +48 95 72 86 940, kom.: +48 691 518 249, e-mail: skwierzyna@szczecin.lasy.gov.pl

www.lasy.gov.pl

Skwierzyna, 17.05.2024 

OGŁOSZENIE

Nadleśnictwo Skwierzyna
66-440 Skwierzyna, ul. 2 Lutego 2

Zaprasza do składania ofert w przetargu nieograniczonym
na dzierżawę gruntów rolnych:

Obręb
leśny

Oddział 
leśny Gmina Obręb

ewid.
Działka
ewid.

Rodzaj
gruntu

Pow. do 
dzierżawy

(ha)

Roczna 
stawka 

wywoławcza
Skwierzyna 469-x Skwierzyna 

Miasto SKWIERZYNA - 2 2177/3 R IVB 0,0057 1,53

Skwierzyna 469-x Skwierzyna 
Miasto SKWIERZYNA - 2 2177/3 R IVA 0,4105 110,38

Skwierzyna 469-x Skwierzyna 
Miasto SKWIERZYNA - 2 2177/3 R IIIB 0,2130 76,36

Skwierzyna 506-g Skwierzyna 
Miasto SKWIERZYNA - 2 2198/3 R V 0,7064 158,29

Skwierzyna 507-cx Skwierzyna 
Miasto SKWIERZYNA - 2 2198/4 R VI 0,5971 133,80

Skwierzyna 507-x Skwierzyna 
Miasto SKWIERZYNA - 2 2198/4 R VI 0,0700 15,69

1. Oferty należy składać w kopercie w skrzynce podawczej lub w sekretariacie 
Nadleśnictwa Skwierzyna najpóźniej do dnia 17.06.2024r. do godz. 9:00.

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.06.2024r. o godz. 10:00 w siedzibie 
Nadleśnictwa Skwierzyna.

3. Szczegółowe informacje w sprawie:
e-mail: karolina.musialska@szczecin.lasy.gov.pl; tel.: 95 728 69 41 wew. 332.

Z poważaniem
Jan Piecyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Skwierzyna
/Podpisano elektronicznie/



2

 


		2024-05-17T10:06:36+0000
	JAN PIECYK


		2024-05-20T05:42:19+0000
	JAN PIECYK




